## CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA Estado de Minas Gerais

## DEMONSTRATIVO DE GASTOS COM PUBLICIDADE (art. 17, parágrafo único, da Constituição Estadual)

## 2º TRIMESTRE DE 2020

DATA DA	Nº DO	EMPRESA	VALOR	DESCRIÇÃO RESUMIDA
PUBLICAÇÃO	<b>EMPENHO</b>		R\$	
08/04/2020	SE 17/03	Tiago Rodrigues Martins	2.500,00	Serviço de comunicação e marketing, 8ª parcela
29/04/2020	SE 17/04	Tiago Rodrigues Martins	2.500,00	Serviço de comunicação e marketing, 9ª parcela
29/05/2020	SE 17/05	Tiago Rodrigues Martins	2.500,00	Serviço de comunicação e marketing, 10 <sup>a</sup> parcela
29/06/2020	SE 17/06	Tiago Rodrigues Martins	2.500,00	Serviço de comunicação e marketing, 11ª parcela
GASTO TOTAL NO TRIMESTRE 10.000,00			10.000,00	

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO QUADRO PRÓPRIO DA CÂMARA MUNICIPAL E NO SITE www.riopomba.mg.leg.br/transparencia/despesas-com-publicidade.

RIO POMBA, 08 DE JULHO DE 2020.

RAMON MACHADO DE OLIVEIRA Coordenador do Legislativo